

Wrocław, 22.04.2022

TXU.71.27.33364.33464.34135.2022.DM

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Realizację robót budowlanych obejmujących budowę doświetleń ulic na osiedlu Osiniec i Jerzmanowo:
Lokalizacja 1: Ul. Osiniecka 66A - 66F (ul. Widłakowa),
Lokalizacja 3: Łącznik ulic Jerzmanowskiej i Płużnej,
Lokalizacja 4: Ul. Jarnołtowska,
Lokalizacja 5: Łącznik ulic Adamczewskich i Jerzmanowskiej.

Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) w związku z zapytaniem wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Ponieważ zamówienie dotyczy robót budowlanych polegających na budowie linii kablowej niskiego napięcia oświetlenia drogowego zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganych uprawnień budowlanych kierownika budowy na uprawnienia odpowiadające zakresowi robót niniejszego zamówienia. Wnioskujemy o zmianę treści pkt IV 1. 2) b) SWZ na: dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, tj.: kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi oraz przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia treść pkt IV 1. 2) b) SWZ na: dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, tj.: kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi oraz przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.
Zamawiający zamieszcza zamienną SWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisu OPZ pkt. 5.19 odnośnie konieczności dostarczenia umowy dostawy masy bitumicznej, która zostanie wbudowana.
W jakim zakresie konieczne będzie użycie masy bitumicznej- dokumentacja projektowa nie zakłada zastosowania danej masy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wykreśla pkt 5.19 OPZ.
Zamawiający zamieszcza zamienny OPZ.



Jednocześnie Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, stosownie do art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129), zmienia termin:

- składania ofert **do dnia 28.04.2022 r. do godz. 09:00,**
- otwarcia ofert **na dzień 28.04.2022 r. na godz. 12:00.**
- termin związania ofertą **do dnia 27.05.2022 r.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Z wyrazami szacunku,

Załączniki:

1. Zamienny SWZ
2. Zamienny OPZ

Otrzymują:

1. Adresat
2. TXU w/m

KONTAKT:

Dorota Moryc

Starszy Referent

tel. +48 71 376 07 56 | e-mail: dorota.moryc@zdium.wroc.pl